MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N. 13, de 26 de abril de 2018

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve:

I – REVOGAR a Portaria nº 20, de 3 de maio de 2017 emitida pela Pró-Reitoria de

Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE, que designa servidores para

constituírem Comissão responsável pela reformulação do

regimento da Revista Semiárido De Visu, do IF Sertão-PE, quanto às normas de

submissão e definições afins;

II – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

comporem Comissão responsável pela Revista Semiárido De Visu com a finalidade de

reformular seu regimento, normas de submissão e demais especificações, com vigência

de 60 dias a contar da data de publicação desta portaria.

Servidores Campus SIAPE

Francisco Kelsen de Oliveira Salgueiro 1897976

Rosemary Barbosa de Melo Petrolina Zona Rural 1380518

Maria Cláudia Soares Cruz Coelho Petrolina Zona Rural 2488414

Vitor Prates Lorenzo Petrolina Zona Rural 1859880

Cristiane Ayala de Oliveira Salgueiro 1971569

Sandra Regina da Silva Galvão Salgueiro 1782078

Naira Michelle Alves Pereira Salgueiro 2062272

Mironaldo Borges de Araújo Filho Reitoria 1780079

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Petrolina (PE), 26 de abril de 2018.

Luciana Cavalcanti de Azevêdo

SIAPE 1213893
Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Anexo 1- Rua Valério Pereira, nº 72 – Centro – CEP: 56.304-060 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2359 Ramal 104

www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

I

http://www.ifsertao-pe.edu.br/
mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br